ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 024/2025 -
PREGÃO ELETRÔNICO 189/2024. EMPRESA
REGISTRADA PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 81.706.251/0001-98. ADESÃO N° 0002/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2025. VALOR
ESTIMADO R$ 28.710,00 (vinte e oito mil, setecentos e dez
reais). DATA DE ASSINATURA: 18/03/2025. PERÍODO
DE VIGÊNCIA: 18/03/2025 a 26/01/2027.
 
Borda da Mata – MG, 18 de março de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete